Campus Sede
R. Srg. Vitor Hugo, 161 - Fátima,

Valença - RJ, 27600-000
(24)2453-0700

Campus Saúde

R. Cel Leite Pinto, 20 - Centro,
Valença - RJ, 27600-000

(24)2453-1333

Campus Hospital Veterinário Escola

RJ-145, Rodovia Benjamin Ielpo,
20510, Valença - RJ, 27600-000

(24)99229-5134

RECLASSIFICAÇÃO 1: EDITAL N° 001

PROCESSO SELETIVO ENEM- MEDICINA UNIFAA 2024/2

O Reitor do UNIFAA, no uso de suas atribuições regimentais, e tendo em vista a ociosidade

superveniente no Curso de Medicina, CONVOCA para matrícula no(s) dia(s) 11 e 12/07/2024, das 09h

às 16h o(s) candidato(s) abaixo arrolado(s).

CLASSIFICAÇÃO NOME

CPF NOTA FINAL SITUAÇÃO
36 YASMIN IANONI GOMES

512******98

    781,26

CONVOCADO

37 CRISTIANE LEMOS CARDOZO

185******57

    779,70

CONVOCADO

38 VICTOR JOSÉ VILELA ALVES

148******88

    778,52

CONVOCADO

39 ARTHUR ABREU LIMA
COELHO 131******38

    777,82

CONVOCADO

40 MATEUS PINHO DA COSTA

178******33

    776,46

CONVOCADO

41 LYNDA MAURITY LAGE

058******38

    772,06

CONVOCADO

42 LEONARDO SANTOS
RODRIGUES 157******98

    771,36

CONVOCADO

43 ÁGATHA CLEMENTE DIAS
DOS SANTOS 181******16

    768,60

CONVOCADO

44 YURI CANATO MIESSA
CHAGAS 104******18

    767,64

CONVOCADO

45 PEDRO AYALA

116******79

    767,56

CONVOCADO

46 MÁRCIA HELENA RAMOS
GURJÃO 005******86

    764,56

CONVOCADO

47 BRUNO JANNUZZI NAZÁRIO

198******33

    763,48

CONVOCADO

48 CINTIA CANTON

096******56

    759,86

CONVOCADO

49 DAVI DOS ANJOS
SARDEMBERG 131******05

    759,50

CONVOCADO

50 CAROLINA MÍRIAM SILVA LIMA
FARIA 103******52

    756,28

CONVOCADO

51 PEDRO VIEIRA HENRIQUE

158******64

    752,66

CONVOCADO

52 GRACIELA GARCIA
RODRIGUES MORAES 052******80

    746,86

CONVOCADO

53 BRUNA DINIZ DIAS FONSECA

494******98

    746,04

CONVOCADO

54 ALBERTO MURARO ZACCANI

057******85

    744,98

CONVOCADO

55 JÚLIA GROETAERS
MENDONÇA 156******24

    744,78

CONVOCADO

56 MARIA CLARA AMORIM DOS
SANTOS 003******03

    743,92

CONVOCADO

Campus Sede
R. Srg. Vitor Hugo, 161 - Fátima,

Valença - RJ, 27600-000
(24)2453-0700

Campus Saúde

R. Cel Leite Pinto, 20 - Centro,
Valença - RJ, 27600-000

(24)2453-1333

Campus Hospital Veterinário Escola

RJ-145, Rodovia Benjamin Ielpo,
20510, Valença - RJ, 27600-000

(24)99229-5134

57 MARIA CLARA SCHETTINI DA
FONSECA WITT 205******47

    743,04

CONVOCADO

58 MARIANA ERTHAL

152******60

    742,68

CONVOCADO

59 GABRIEL COUTINHO DE
OLIVEIRA 199******38

    742,10

CONVOCADO

60 KETHILLIN FARIA

385******76

    741,20

CONVOCADO

61 CAROLINA NUNES CRESPO
SPINATO 138******18

    739,48

CONVOCADO

62 RUBENS CUNHA DE FREITAS

130******65

    738,68

CONVOCADO

63 BRUNA RODRIGUES

133******74

    736,54

CONVOCADO

64 GABRIELA AGUIAR LIMA
CANTERO 169******80

    735,06

CONVOCADO

65 PAULO OTHON SIDOU MELO

620******86

    734,38

CONVOCADO

66 VICTOR GONÇALVES TABOSA

139******22

    734,30

CONVOCADO

67 GUILHERME COUTO
CAMPANATE 168******97

    733,32

CONVOCADO

68 LAÍS ERBISTE NETO

204******08

    732,24

CONVOCADO

69 IGOR CLÁUDIO NOGUEIRA
FERREIRA 151******73

    731,72

CONVOCADO

70 BEATRIZ DE SOUZA VALENTE
SILVA 150******75

    731,34

CONVOCADO

71 HUGO SAULO MORGADO
RIBEIRO 114******46

    730,16

CONVOCADO

72 CAROLINE DOMINGUES

133******07

    729,96

CONVOCADO

73 BRENDA MENDES FERREIRA

150******00

    728,60

CONVOCADO

74 LUCAS PINTO DIAS CARNEIRO

063******43

    728,48

CONVOCADO

75 KAUAN DE MATOS CARDOSO

192******78

    727,48

CONVOCADO

76 TAMIRES ROCHA GUIMARÃES

157******62

    726,82

CONVOCADO

77 ISABELA TANIZAKI DE
CAMARGOS 057******81

    726,58

CONVOCADO

78 ISADORA BERBERT

164******35

    726,48

CONVOCADO

79 EDUARDO DA SILVA ALVES

133******41

    725,64

CONVOCADO

80 TAISY ZAMBROTI 432******23     724,94

CONVOCADO

81 VIVIAN DOS SANTOS MARIA
MACHADO

168******11     723,54

CONVOCADO

82 MELISSA BATISTA BOZOLA DE
SOUZA PINTO

371******46     722,88

CONVOCADO

83 LAURA BARBOSA SANTOS 387******23     721,82

CONVOCADO

84 ANA CLARA CARDOSO
GONZAGA

070******88     720,30

CONVOCADO

Campus Sede
R. Srg. Vitor Hugo, 161 - Fátima,

Valença - RJ, 27600-000
(24)2453-0700

Campus Saúde

R. Cel Leite Pinto, 20 - Centro,
Valença - RJ, 27600-000

(24)2453-1333

Campus Hospital Veterinário Escola

RJ-145, Rodovia Benjamin Ielpo,
20510, Valença - RJ, 27600-000

(24)99229-5134

85 YASMIN LEAL MARON 128******31     719,44

CONVOCADO

86 BRUNA LOURES BARREIRA 188******61     719,04

CONVOCADO

87 ISABELA MARLIERE
MARANGON

103******35     718,60

CONVOCADO

88 GABRIEL FELLIPY NOBRE
GUIMARAES

036******16     718,42

CONVOCADO

89 INGRID MOREIRA DE SOUZA 123******18     717,92

CONVOCADO

90 VITORIA DELPASSO VIEIRA 387******63     716,74

CONVOCADO

91 CAMILA PIMENTA
BERNARDES

199******22     715,28

CONVOCADO

92 MARIA EDUARDA DE
ANDRADE REBELO

169******65     715,26

CONVOCADO

93 DANIEL JACONNE DOS
SANTOS PEREIRA

116******80     714,78

CONVOCADO

94 GILMAR FERNANDES ALVES
VIEIRA JÚNIOR

014******96     713,72

CONVOCADO

95 MARIAH DOTTI DE VILHENA
JUNQUEIRA

161******23     713,48

CONVOCADO

96 VERÔNICA CARDOSO
RODRIGUES

011******63     712,52

CONVOCADO

97 DAIANY BATISTA DE ALMEIDA 142******56     711,86

CONVOCADO

98 JÚLIA BARBOZA FERREIRA
GOMES

202******06     711,48

CONVOCADO

99 MARIA EDUARDA COELHO 142******24     710,46

CONVOCADO

100 CARLOS EDUARDO SERRA
GROMIK

127******05     709,74

CONVOCADO

101 ANGELICA VASCONCELOS 125******29     709,56

CONVOCADO

102 MANUELA AKEMI 115******54     709,30

CONVOCADO

103 LUAN VIEIRA DE OLIVEIRA 193******41     709,14

CONVOCADO

104 BRUNA EDUARDA MANTEZE 031******01     709,12

CONVOCADO

105 VITOR HUGO APARECIDO
SILVA FERNANDES

154******21     708,48

CONVOCADO

106 ESTER CAROLINA VIEIRA
MAIA

057******19     707,70

CONVOCADO

Os convocados acima deverão comparecer à Secretaria Geral do UNIFAA munidos dos documentos
arrolados no subitem 7.6 do Edital Medicina 2024/2 ou encaminhar os documentos solicitados para o email
matricula.medicina@faa.edu.br condição para realização da matrícula.
O não comparecimento ou encaminhamento dos documentos do candidato no dia e horário acima, implicará
em desistência, e autorizará a instituição a convocar os classificados subsequentes.

Valença, 10 de JULHO de 2024.

Centro Universitário de Valença

Marcio Martins da Costa

Reitor do UNIFAA

mailto:matricula.medicina@faa.edu.br